Proventus Stanislaus Kalenayko ab una integra ante Ferrum presentem
Septimana in bonis curatorem propriis possidere et publicasse recognoscit
officium presentis Castellani Caput Brassens in contumaciam ipsius Curator
pro termino presentis Per Alitum Regni Generalem Hobilem Gene
dium Propenski iudice clamavit et non comparuit super presentibus
et bonis eorum omnibus rades replicata per litem debent intrinseco
correspondentia decernit ad summandum et ejiciendum ipsi Curator
bonis eorum omnibus in locum officii sui Vicegerentem ab eodem
officio deputatum Hobilem Mathiam Pisankam addit et deputat et
re ea sumario quovis modo impugnetur persona bonorum interpretat

Decerni presentis vigore. Et una cum Alitum et Hobilibus duobus Alitum
Hobilibus de Curatoris Regali intronitum.

Fryniewicki RUMATIO
Super Innotescantiam Castellani Caput Brassens secundam exequu
rialem qua Hobiles Johannes dim Stanislaus dim curator Fryniewicki
Actores pro termino presentibus Hobilem Andreum dim Zdan Harenick
Hryniewicki curatorem pro le menda super ipse et bonis eorum omnibus
et adij replicam de cetero Curatoris Curatoris interpretat per Curator
debu succubiti et non admittant in bona sua Alitum presentibus intro missis sum vigore
ipsum per litem eorum in officio presentis in causa ad inscriptionem Castellani Brassens
qua mediante submisit se et insinuat de bonis suis summam debiti centi
et liquidum videlicet ducentum floren. Debet pro tempore centi in in
scriptione expresso iam diu presentibus fuerit sub vadio simili et non soluit
per quod Curator similes summam essentialij succubuit Curator re
ipsa Curator Curator sigillatam Alitum Regni Generalis Curator
Stanislaus Kalenayko ab una integra ante Ferrum presentem
Septimana in bonis Curator propriis possidere et publicasse recognoscit
officium presentis Castellani Caput Brassens in contumaciam ipsius
Curator pro termino presentis per Alitum Regni Generalem Alitum
Benedictum Propenski iudice clamavit et non comparuit super
ipso Curator et bonis eius omnibus rades replicata decernit ad suman
dam et ejiciendum ipsi Curatorum de bonis eius omnibus Alitum
in eam fortiter de Curatoris Regali intronitum in locum officii
Vicegerentem ab eodem officio deputatum Hobilem Mathiam Pisankam
addit et deputat una cum Alitum Regni Generalis et Hobili
bus duobus. Et re ea sumario quovis modo impugnetur persona boni
interpretat Decerni presentis vigore.

CHOYNOWSKI LUCRUM
Super Curator nem literalem Castellani Caput Brassens tenore eiusmodi
Franciscus Johannes in Alitum Curator Alitum Brassens Curator
Hobilibus Alberto filio Thomae Henocka de Siskon Alitum
Alitum Thomae Pogorzelski de Siskon Alitum et omnibus bonis presentibus

212
212

In nomine Regis et nostra Capitula auctoritate mandamus et in Terminis
 quod restant ac causarum officij Capitula Carret in Curia Regia
 Brasceus fena secunda post daram presentis Curacionis prius et
 proximius celebrandis p[er] et peremptorie comparatis ad Infrascriptam
 H[er]editum Alberti Choronski filij olim Stanislai Helens Sangon
 ita relicto olim H[er]editi Marti debet p[ri]mi ad presentis secundi
 Matrimonij conjuncti H[er]editi Alberti Choronski qui hoc presentem mori
 rata cum mariti sui assistentia erat J[er]leo quia hoc in Contrarium
 iunium et libertatum Regni quibus Thelonea in pallatinatu p[re]d[ic]ta
 chid sunt sublati ausu ep[iscop]i impore certo in protestatione descripto
 dum J[er]leem Actores in Campos ad seminanda frumento equitassent
 equum eius proprium coloris Crisanez valoris centum florent p[re]d[ic]ta
 ariet videtur recepit[ur] extorsit[ur] et pro commodo suo conuictis
 per quod p[re]sentem centum marcarum p[re]d[ic]ta succubuit[ur] ad quam
 super d[omi]n[is] decernendam una cum respiracione p[re]d[ic]ta Thelonei
 Curamini Judicialiter p[re]d[ic]ta terminum attentatum et resposari Datum
 in Curia Regia Brasceus sabbato magno Anno Domini Mille
 simo Trecentesimo Quinquagesimo Cuius quidem Curacionis p[re]d[ic]ta
 id Copiam sigillatam Minuti Regni Generalis Prouidus
 mistaus Halenayho ab una integra ante Terminum presentem
 septimana in bonis Curati propriis p[re]d[ic]ta et publicasse regit[ur]
 Menorari Actor Curat supra nominatos ad officiu[m] p[re]d[ic]ta per Minuti
 Regni Generalem H[er]editum Benedictum Drosenski vera iuris formam
 formam iuris quatuor clamat[ur] et no[n] comparat[ur] in luro suo pro
 toto ex Regestri ordine ac admisionem officij p[re]d[ic]ta iuris Curat

Mierzwinsky Dilatio

In causa et actione Judicialiter vertente Inter Generalem Petrum olim
 Mathiel Mierzwinski de Mierzwinis et Marthi heredem Actorem et
 H[er]editum Albertum Zahrenski de Bagienstie heredem Colatum ad
 J[er]leem et pro condemnati sui satisfaciendum J[er]leo quia ipse in
 contrarium iunium et libertatum Regni quibus Thelonea in pallatinatu
 Dedachid sunt sublati ausu ep[iscop]i in via libera bonorum Bagienstie
 ab eodem Actore pecunia parat[ur] quinq[ue] florent p[re]d[ic]ta et rotas
 duas in Curia eiusdem iniuri et in Ep[iscop]atu Thelonei accipere et ex
 torquere prout recepit[ur] et extorsit[ur] per quod p[re]d[ic]ta mille mar
 cas p[re]d[ic]ta succubuit. Curacione ipsa curia Copiam sigillatam Mi
 nuti Regni Generalis Prouidus Stanislau Halenayho ab una integra ante
 Terminum presentem septimana in bonis Curati propriis p[re]d[ic]ta et publicasse regit[ur]
 de his latoris H[er]editum in Terminis ex eadem Conuentione ad presentem
 le p[re]d[ic]ta proveniente officium p[re]d[ic]ta Carret Caput Brasceus
 controuersis partium Curacionis actores et Curat per se p[re]d[ic]ta
 facti et ex auditu et intellectu ad affectationem partu[m] Actores
 cidem dilacionem iudicam ad produendum luro in ante
 acti quod restant Terminis super citato obtentum ad sequentes